
 

UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MN THÁI SƠN  

 

Số:     /QĐ-MNTS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

        Thái Sơn, ngày 26 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chăm sóc sức khỏe trẻ em  

Trường mầm non Thái Sơn  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN  

Căn cứ Quyết định số 58/2008/QĐ-BGDĐT ngày 17/10/2008 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về hoạt động y tế trong các cơ sở giáo 

dục mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 của Bộ 

Y tế và Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công tác y tế trường học; 

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-MNTS ngày 23/9/2024 về kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và tình hình thực tế trường mầm non Thái 

Sơn   

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và 

Trung tâm y tế xã Thái Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập ban chăm sóc sức khỏe trẻ em năm học 2024-2025 của 

trường mầm non Thái Sơn gồm các ông/bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2: Các thành viên có tên trong Điều 1 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch 

trường học, mở các loại hồ sơ theo dõi về công tác chăm sóc sức khỏe học sinh 

đúng theo quy định kịp thời. 

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Oanh 

 

 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
11:0

5 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng ( 

31313306 ) 
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn


		2024-09-30T17:25:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-02T07:13:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-02T07:13:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG SƠN,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=HOÀNG THỊ NỤ,UID=CMND:031182001131,E=nuthaison1@gmail.com
	2024-10-21T23:49:50+0700
	HẢI PHÒNG
	HOÀNG THỊ NỤ
	Protect document




